

## **Dansk Tele & IT Support ApS**

Arne Jacobsens Alle 7  
2300 København S  
CVR nr. 34 88 71 44

### **Ekstern årsrapport for 2016**

(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Dansk Tele & IT Support ApS  
Arne Jacobsens Alle 7  
2300 København S

CVR-nr.: 34887144  
Hjemsted: København  
Stiftet: 17. december 2012  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Michael Bodekær Vedeby  
Kenneth Madsen  
Casper Abel Christiansen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af ydelser indenfor telekommunikation.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 30.265.

Egenkapitalen udgør kr. 193.989.

Selskabets ledelse har for det kommende år iværksat tiltag, der fremadrettet skal sikre selskabet en bedre indtjening samt forbedret likviditet, herunder arbejdes der bl.a. med at nedbringe selskabets lagerbeholdning samt omkostningsniveau.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.261.773	786.215
Personaleomkostninger.....	2	<u>-1.091.048</u>	<u>-594.849</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		170.725	191.367
Andre finansielle indtægter .....		578	1.700
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-130.131</u>	<u>-142.529</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		41.172	50.538
Skat af årets resultat .....	3	<u>-10.907</u>	<u>-18.213</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>30.265</u></u>	<u><u>32.325</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		30.265	32.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>30.265</u></u>	<u><u>32.325</u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

**AKTIVER**

	Note	31/12-15
Andre tilgodehavender .....	66.000	66.038
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>66.000</b>	<b>66.038</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>66.000</b>	<b>66.038</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....	2.065.391	1.300.011
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>2.065.391</b>	<b>1.300.011</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	724.343	1.246.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	129.119	70.215
Andre tilgodehavender .....	98.137	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....	7.842	7.613
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>959.441</b>	<b>1.324.502</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>37.536</b>	<b>14.870</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>3.062.368</b>	<b>2.639.383</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.128.368</b>	<b>2.705.421</b>

## Balance pr. 31. december 2016

### PASSIVER

	Note		31/12-15
Anparts kapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		113.989	83.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>193.989</b>	<b>163.724</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter .....		23.234	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		904.416	147.266
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		243.784	833.725
Anden gæld .....		1.756.692	1.542.493
Selskabsskat / sambeskatningsbidrag .....		6.252	18.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>2.934.379</b>	<b>2.541.697</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.934.379</b>	<b>2.541.697</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>3.128.368</b>	<b>2.705.421</b>
Usikkerhed vedr. kapitalberedskab.....	1		
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed vedr. kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt efter principperne for fortsat drift. Selskabets ledelse anser de tiltag som er taget bl.a. vedrørende pengebinding i varelager samt omkostningsbesparing som tilstrækkelige for at opnå et forstærket kapitalredskab i selskabet. Endvidere oplever selskabet i opstarten af det nye regnskabsår en øget efterspørgsel.

Ledelsen oplyser endvidere, at der er foretaget kapitalindsud på kr. 700.000 fra kapitalejerne i det nye regnskabsår, og at dette kombineret med forventningen om, at der kan opnås afdragsordning hos selskabets største kreditor gør, at selskabet kan overholde sine løbende forpligtelser i det kommende regnskabsår. Ledelsen vil endvidere løbende vurdere behovet for evt. yderligere kapitalindsud fra kapitalejerne.

### 2 Personaleomkostninger

2015

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	1.036.659	588.950
Andre omkostninger til social sikring .....	54.389	5.899
Personaleomkostninger i alt .....	<u>1.091.048</u>	<u>594.849</u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	10.252	18.213
Årets regulering af udskudt skat .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	655	0
Skat af årets resultat i alt .....	<u>10.907</u>	<u>18.213</u>

4 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	83.724	-	30.265	113.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	<u>163.724</u>	<u>0</u>	<u>30.265</u>	<u>193.989</u>



## Noter

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har via pengeinstitut stillet sikkerhed for kr. 25.000 i forhold til leverandør. Sikkerhedsstillelsen er i årsrapporten indregnet som deposita.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Abel Christiansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-954445166602

IP: 192.38.133.147

2017-06-26 08:42:00Z

NEM ID 

## Michael Bodekær Vedeby

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-433118954247

IP: 94.146.64.10

2017-06-27 09:05:54Z

NEM ID 

## Kenneth Madsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-435797061414

IP: 94.146.64.10

2017-06-27 09:51:32Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-27 10:26:23Z

NEM ID 

## Kenneth Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-435797061414

IP: 94.146.64.10

2017-06-27 11:41:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VSASQ-U3XEW-2DIGH-5QXIH-U6A1-JEL8Y2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>